M.A. ibrahim SARIAY
Abitter GZULUCAN

Ornek Olay (Vak’a) Tahlili

ENTELLEKTUEL SERMAYEYi iSLETME DUZEYiNDE OLGEN
YONTEMLERIN KARSILASTIRILMASI: BiST’TE BiR UYGULAMA

Ali ihsan KAYAALP
ilker KIYMETLi SEN

Ornek Olay (Vak’a) Tahlili

TUREV URUNLERE RiSKTEN KORUNMA MUHASEBESINE
GORE ETKiNLiK TESTLERINDEN DOLLAR OFFSET
YONTEMINiN UYGULANMASI

Ekrem YILDIZ
Selim CENGIz
Erdem BULUT

Ampirik Arastirma

BAGIMSIZ DENETIMDE BEKLENTi BOSLUGU: TURKIYE
ARASTIRMASI

Seyfi YILDIZ

Derleme

SURDURULEBILIR KALKINMA iCiN KARBON VERGISi

291

315

331

367



